
 17 jaanuar 2023 Lasnamäe Kergejõustikuhall

Tüdrukud U14  60 m jooks  (finaaljooks)

1 Estorn Mette-Marii 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,45

2 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Rae Spordikool 8,86

3 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 8,93

4 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,06

5 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,17

5 Ott Saara 12.09.12 Rae vald Rae Spordikool 9,17

7 Jekimov Rebeka 20.03.10 Rae vald Rae Spordikool 9,38

8 Kõiva Miina 30.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,41

Tüdrukud U14  60 m jooks  (eeljooksud)

1 Estorn Mette-Marii 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,55 Q 1.j

2 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Rae Spordikool 8,74 Q 4.j

3 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 8,88 Q 2.j

4 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,17 Q 3.j

4 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,17 Q 4.j

6 Jekimov Rebeka 20.03.10 Rae vald Rae Spordikool 9,20 Q 3.j

7 Ott Saara 12.09.12 Rae vald Rae Spordikool 9,24 Q 2.j

8 Kõiva Miina 30.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,27 Q 3.j

9 Kaasikmäe Saale 19.09.11 Rae vald Rae Spordikool 9,32 2.j

10 Aydin Dilara 17.10.11 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 9,35 3.j

11 Ruse Romili 04.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,38 5.j

12 Seppam Heleri 18.03.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,43 5.j

13 Raudsepp Chrislyn 03.12.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,46 5.j

14 Saar Matilda 14.08.11 Rae vald Rae Spordikool 9,48 2.j

14 Toomela Sthella 16.03.11 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 9,48 3.j

16 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 9,56 4.j

17 Sarapson Killu 18.09.10 Saue vald Ruila Põhikool 9,65 1.j

18 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 9,98 4.j

19 Kadak Merilin 21.02.12 Rae vald Spordiklubi Raesport 9,99 4.j

20 Adson Marie 31.08.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 10,02 1.j

21 Treisalt Saara Leen 04.06.12 Rae vald Spordiklubi Raesport 10,06 4.j

22 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 10,09 2.j

23 Filippov Iris 04.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,20 5.j

24 Kruusimäe Annabel 02.10.12 Rae vald Rae Spordikool 10,22 1.j

25 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,29 4.j

26 Raie Arabella 06.06.11 Lääne-Harju vald Triathlon Estonia 10,34 5.j

27 Rool Liisa Lotta 08.06.11 Rae vald Rae Spordikool 10,46 1.j

28 Mehik Sofia 04.03.12 Rae vald Spordiklubi Raesport 10,47 5.j

29 Redkozubovi Aleksandra 29.12.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,48 1.j

30 Kaasik Emma 22.01.11 Keila linn Keila Kool 10,53 3.j

31 Samberg Hanna Looren 23.04.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 10,66 2.j

32 Begun Adelis 21.06.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 10,73 3.j

33 Koronen Emma Luise 03.09.11 Keila linn Keila Kool 11,50 2.j

Tüdrukud U14  600 m jooks

1 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald UP Sport 1.51,02 1.j

2 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Rae Spordikool 1.53,98 1.j

3 Lepasalu Pauliin 05.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.02,11 1.j

4 Toomela Sthella 16.03.11 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 2.05,01 1.j

5 Rauk Anna Helene 11.04.12 Keila linn Triathlon Estonia 2.06,61 1.j

6 Raudsepp Liv Grete 24.05.13 Harku vald Tabasalu Ujumisklubi 2.11,51 1.j

7 Koitla Mirjam 11.05.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.16,35 1.j

8 Raie Arabella 06.06.11 Lääne-Harju vald Triathlon Estonia 2.19,51 1.j

Tüdrukud U14  60 m tõkkejooks  (5 tõket / 68,0 / 12 m peale / 7,50 vahe)

Harjumaa 2023. a noorte talvised meistrivõistlused kergejõustikus



1 Estorn Mette-Marii 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,58 2.j

2 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 10,77 2.j

3 Jekimov Rebeka 20.03.10 Rae vald Rae Spordikool 10,99 2.j

4 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 11,21 2.j

5 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 11,30 1.j

6 Sarapson Killu 18.09.10 Saue vald Ruila Põhikool 11,98 1.j

7 Adson Marie 31.08.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 12,25 1.j

8 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 12,26 1.j

9 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald UP Sport 12,39 1.j

10 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 12,92 1.j

- Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi DNF 2.j

- Kõiva Miina 30.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon DNF 2.j

Tüdrukud U14  kõrgushüpe

1 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,55

1.35   1.40   1.45   1.50   1.55   1.60

   0       0         0       0       X0      XXX   

2 Raudsepp Chrislyn 03.12.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,35

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35   1.40  

   0       0        0        0        X0    XXX

3 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,30

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35 

   0       0        0        0      XXX

4 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,30

1.15   1.20   1.25   1.30   1.35

   0      X0       0      XX0   XXX

5 Seppam Heleri 18.03.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,25

1.15   1.20   1.25   1.30

  X0     X0      0       XXX     

6 Aydin Dilara 17.10.11 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 1,20

1.15   1.20   1.25

  0        0       XXX

7 Adson Marie 31.08.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,15

1.15   1.20 

  0      XXX

Tüdrukud U14  kaugushüpe

1 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 4,08

3,77   4.02   x   3.04   3.98   4.08

2 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 4,06

x   x   3.93   3.81   4.03   4.06 

3 Jekimov Rebeka 20.03.10 Rae vald Rae Spordikool 4,04

4.04   3.91   3.92   3.75   3.53   3.82

4 Aydin Dilara 17.10.11 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 4,00

3.69   3.88   3.95   3.83   4.00   x

5 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,92

3.80   3.92   3.90   x   x   3.59

6 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald UP Sport 3,84

3.80   3.84   x   3.69   3.64   3.59

7 Ott Saara 12.09.12 Rae vald Rae Spordikool 3,84

3.84   3.43   3.58   3.35   3.14   3.52

8 Ruse Romili 04.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,83

3.62   3.57   3.83   3.61   3.71   x

9 Kaasikmäe Saale 19.09.11 Rae vald Rae Spordikool 3,68

x   3.38   3.68

10 Palumets Kreete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Ujumisklubi 3,67

3.59   3.67   3.56

11 Seppam Heleri 18.03.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,65

3.56   3.57   3.65

12 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 3,60

3.47   3.60   3.59

13 Saar Matilda 14.08.11 Rae vald Rae Spordikool 3,60



x   3.56   3.60

14 Vain Ingrid 11.09.11 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 3,59

3.59   3.44   x

15 Kruusimäe Annabel 02.10.12 Rae vald Rae Spordikool 3,56

3.56   3.21   3.14

16 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 3,45

x   x   3.45

17 Koitla Mirjam 11.05.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,39

3.39   3.28   x

18 Treisalt Saara Leen 04.06.12 Rae vald Spordiklubi Raesport 3,33

3.33   3.24   3.25

19 Filippov Iris 04.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,33

3.33   2.11   3.09

20 Samberg Hanna Looren 23.04.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,23

3.23   2.89   3.22

21 Rool Liisa Lotta 08.06.11 Rae vald Rae Spordikool 3,22

3.22   3.05   3.22

22 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,17

3.17   3.12   3.09

23 Kaasik Emma 22.01.11 Keila linn Keila Kool 3,15

2.69   3.15   x

24 Kadak Merilin 21.02.12 Rae vald Spordiklubi Raesport 3,02

3.02   2.86   2.65

25 Mehik Sofia 04.03.12 Rae vald Spordiklubi Raesport 2,97

2.72   2,90   2.97

26 Marrandi Isabella Cassandra 10.10.11 Keila linn Keila Kool 2,91

2.66   2.01   2.56

27 Talur Ketlin 29.01.11 Keila linn Keila Kool 2,81

x   2.55   2.81

28 Begun Adelis 21.06.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 2,73

2.36   2.21   2.73

29 Põldsaar Olivia 20.05.10 Rae vald Spordiklubi Raesport 2,72

2.57   2.72   x

30 Koronen Emma Luise 03.09.11 Keila linn Keila Kool 2,65

2.65   2.54   1.95

Tüdrukud U14  kuulitõuge (2 kg)

1 Pappel Jette-Delisa 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 9,80

9.80   9.51   9.22   9.59   9.03   9.67

2 Koitla Marleen 11.05.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,41

7.90   6.82   8.41   8.12   8.21   8.06

3 Seppam Heleri 18.03.10 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 7,99

7.43   5.66   7.09   6.20   6.94   7.99

4 Dutt Grete Kiara 18.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 7,79

7.43   7.79   6.90   7.61   7.32   6.97

5 Põldsaar Olivia 20.05.10 Rae vald Spordiklubi Raesport 7,72

7.43   6.91   7.46   6.909   7.18   7.72

6 Toomela Sthella 16.03.11 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 6,66

6.09   5.89   6.66   6.40   6.55   6.54

7 Talur Ketlin 29.01.11 Keila linn Keila Kool 6,62

4.91   6.62   5.82   6.58   5.40   5.96

8 Vain Ingrid 11.09.11 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 6,60

x   6.60   x   6.23   x   5.88

9 Tulver Nele 17.06.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,49

6.29   x   6.42

10 Marrandi Isabella Cassandra 10.10.11 Keila linn Keila Kool 5,06

4.50   5.06   4.91

Tüdrukud U16  60 m jooks  (finaaljooks)

1 Sõerd Anna 12.08.08 Rae vald Rae Spordikool 8,52 8,513

2 Kangust Greete Liis 10.04.08 Maardu linn Spordiklubi Raesport 8,52 8,516



3 Dunaiski Annabel 25.08.08 Rae vald Rae Spordikool 8,56

4 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,58

5 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,73

6 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,74

7 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,79

8 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,83

Tüdrukud U16  60 m jooks  (eeljooksud)

1 Kangust Greete Liis 10.04.08 Maardu linn Spordiklubi Raesport 8,49 Q 3.j

2 Sõerd Anna 12.08.08 Rae vald Rae Spordikool 8,56 Q 1.j

3 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,64 Q 3.j

3 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,64 Q 5.j

5 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,70 Q 3.j

6 Dunaiski Annabel 25.08.08 Rae vald Rae Spordikool 8,71 Q 2.j

7 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,78 Q 2.j

8 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,88 Q 4.j

9 Klesmann Kerli 20.10.09 Rae vald Rae Spordikool 9,00 1.j

10 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald UP Sport 9,01 4.j

11 Riisalu Joanna 28.10.09 Rae vald UP Sport 9,04 4.j

11 Vikat Mia Mirell 18.04.08 Rae vald Rae Spordikool 9,04 2.j

13 Kauler Marie 07.08.09 Harku vald xAudentese Spordiklubi 9,27 3.j

14 Vain Agnes 26.06.09 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 9,37 2.j

14 Undrest Krisselin 14.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,37 5.j

16 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 9,43 5.j

17 Sarik Marinel 12.01.09 Rae vald Vaida Põhikool 9,44 1.j

17 Kiintok Keiti 01.03.09 Keila linn Keila Kool 9,44 3.j

19 Jõe Susanna Mirja 15.03.09 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,45 4.j

20 Aydin Melis 07.01.09 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 9,51 3.j

21 Püvi Beatrice 17.03.09 Keila linn Keila Kool 9,52 2.j

22 Suigusaar Emma 24.10.08 Keila linn Keila Kool 9,62 1.j

23 Keevallik Karoline 16.02.08 Keila linn Keila Kool 9,64 1.j

24 Lille Lisete 20.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 9,87 1.j

25 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,24 4.j

26 Kutkina Jelizaveta 25.11.10 Rae vald Spordiklubi Raesport 10,30 5.j

va Saar Marie 27.11.08 xTallinn xSpordiklubi Lindon 10,05 2.j

Tüdrukud U16  300 m jooks

1 Sõerd Anna 12.08.08 Rae vald Rae Spordikool 42,17 1.j

2 Oja Nele 28.09.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 46,22 1.j

3 Triipan Eliise 21.01.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 46,50 2.j

4 Kivi Emma 10.10.09 Rae vald UP Sport 47,04 2.j

5 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 47,10 1.j

6 Kivi Karoli 05.06.09 Rae vald Rae Spordikool 47,62 3.j

7 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 47,92 2.j

8 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 50,62 1.j

9 Luts Kaisa Helena 11.01.08 Raasiku vald Aruküla kergejõustikuklubi 51,12 4.j

10 Keevallik Karoline 16.02.08 Keila linn Keila Kool 51,65 4.j

11 Vaimel Piia 19.12.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 51,91 4.j

12 Aydin Melis 07.01.09 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 52,24 3.j

13 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 52,78 4.j

14 Vain Agnes 26.06.09 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 53,16 4.j

15 Leppik Janett 06.07.09 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 57,59 3.j

16 Suigusaar Emma 24.10.08 Keila linn Keila Kool 58,22 3.j

 - Püvi Beatrice 17.03.09 Keila linn Keila Kool DQ  17.3.1 2.j

Tüdrukud U16  800 m jooks

1 Kant Berit 23.02.08 Lääne-Harju vald xRapla jooksuklubi 2.33,13 1.j

2 Kurs Aleksandra 11.04.08 Rae vald Rae Spordikool 2.33,53 1.j

3 Klesmann Kerli 20.10.09 Rae vald Rae Spordikool 2.39,27 1.j

4 Tamm Krisete-Elisabet 24.01.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.40,73 1.j

5 Kuum Anni Mae 20.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.44,41 1.j

6 Jõe Susanna Mirja 15.03.09 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.49,44 1.j



7 Vahar Anni 21.04.09 Rae vald Rae Spordikool 2.57,70 1.j

8 Luts Kaisa Helena 11.01.08 Raasiku vald Aruküla kergejõustikuklubi 3.20,96 1.j

9 Leppik Janett 06.07.09 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 3.27,83 1.j

va Saar Marie 27.11.08 xTallinn xSpordiklubi Lindon 3.37,72 1.j

Tüdrukud U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 12 m peale / 8,00 vahe)

1 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,51 1.j

2 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,94 1.j

3 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 11,05 1.j

4 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 11,95 1.j

Tüdrukud U16  kõrgushüpe

1 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,45

1.30   1.35   1.40   1.45   1.50

   O       O       O       O     XX-

2 Dunaiski Annabel 25.08.08 Rae vald Rae Spordikool 1,40

1.20   1.25   1.30   1.35   1.40   1.45

   O       O       O       O     XXX

3 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,40

1.25   1.30   1.35   1.40   1.45

   O       -      XXO    XO   XXX

4 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,35

1.20   1.25   1.30   1.35   1.40

   O      O     XXO     O    XXX

5 Kampus Victoria 11.08.08 Rae vald Rae Spordikool 1,30

1.20   1.25   1.30   1.35

   O       O     XO    XXX

6 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,25

1.20   1.25   1.30

   O      O     XXX

6 Kiintok Keiti 01.03.09 Keila linn Keila Kool 1,25

1.20   1.25   1.30

   O      O     XXX

8 Lille Lisete 20.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 1,25

1.20   1.25   1.30

XXO     O     XXX

9 Villo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool 1,25

1.20   1.25   1.30

 XO     XO    X-

10 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25

1.20   1.25   1.30

XXO    XO   XXX

11 Voorel Eleli 21.10.09 Rae vald Spordiklubi Raesport 1,20

1.20   1.25

 XO    XXX

11 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,20

1.20   1.25

 XO    XX-

Tüdrukud U16  kaugushüpe

1 Dunaiski Annabel 25.08.08 Rae vald Rae Spordikool 4,95

4.68   4.60   X   X   X   4.95

2 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,84

4.66   4.69   4.84   4.47   4.63   4.74

3 Kangust Greete Liis 10.04.08 Maardu linn Spordiklubi Raesport 4,82

4.71   4.64   4.82   X   4.56   4.71

4 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,66

4.43   4.43   4.39   4.37   4.66   X

5 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 4,57

4.50   X   4.57   4.32    4.54   X

6 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,46

4.46   4.18   4.24   4.26   X   X



7 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,23

X   4.23   X   X   X   X

8 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,14

4.10   4.14   4.11   3.95   4.07   -

9 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4,11

X   X   4.11

10 Riisalu Joanna 28.10.09 Rae vald UP Sport 4,00

3.61   4.00   3.98

11 Kauler Marie 07.08.09 Harku vald xAudentese Spordiklubi 3,94

3.94   X   3.94

12 Tulp Laura-Liis 07.02.08 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 3,92

3.88   3.79   3.92

13 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 3,92

3.80   3.92   3.72

14 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 3,78

3.78   3.62   3.66

15 Undrest Krisselin 14.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,75

3.49   3.75   3.63

16 Aydin Melis 07.01.09 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 3,71

3.54   3.63   3.71

17 Vain Agnes 26.06.09 Jõelähtme vald Spordiklubi Raesport 3,54

3.47   3.43   3.54

18 Voorel Eleli 21.10.09 Rae vald Spordiklubi Raesport 3,49

3.49   -   3.49

 - Kutkina Jelizaveta 25.11.10 Rae vald Spordiklubi Raesport NM

X   X   -

 - Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM

X   X   X

 - Tüür Laura 27.09.09 Rae vald Spordiklubi Raesport NM

X   X   -

Tüdrukud U16  kuulitõuge (3 kg)

1 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,65

8.82   9.18   8.93   X   9.65   9.09

2 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,40

9.39   9.37   8.25   8.74   9.40   8.83

3 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,32

8.86   8.62   X   9.16   9.32   8.88

4 Kangust Greete Liis 10.04.08 Maardu linn Spordiklubi Raesport 8,80

X   7.39   8.37   7.70   7.80   8.80

5 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,49

8.28   8.06   8.33   7.98   8.49   7.28

6 Nelva Simone 29.06.08 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 8,46

8,37   7,87   7,92   7,83   8,46   8,33

7 Tulver Eliise 02.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,22

8,22   6.62   6.71   6.62   6.88   7.07

8 Lehe Fia Delisa 05.05.09 Rae vald Vaida Põhikool 7,83

7.58   7.83   7.22   7.67   7.46   7.53

9 Tulp Laura-Liis 07.02.08 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 7,67

6.88   7.67   X

10 Väinsaar Pille 18.10.09 Rae vald 7,15

6.54   6.92   7.15

11 Vainomäe Sandra 08.03.09 Harku vald xSpordiklubi Fortis 7,00

6,42   7,00   6,65

12 Voorel Eleli 21.10.09 Rae vald Spordiklubi Raesport 6,77

X   6,77   6,73

13 Kutkina Jelizaveta 25.11.10 Rae vald Spordiklubi Raesport 6,35

5.16   5.63   6.35

14 Sarapuu Liis 05.09.09 Keila linn Keila Kool 5,25

4.90   4.10   5.25

15 Tüür Laura 27.09.09 Rae vald Spordiklubi Raesport 5,25

5.25   X   4.73



va Kästik Emma Liisa 01.11.08 xTallinn xSpordiklubi Lindon 8,65

X   7,75   8.65

Neiud U18  60 m jooks (finaaljooks)

1 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,67

2 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Rae Spordikool 8,81

3 Toom Mariliis 08.10.06 Rae vald Rae Spordikool 8,99

4 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,27

5 Kotkas Ragne Loviise 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,31

6 Pukk Emma Sophia 17.10.07 Saue vald xSpordiselts Sparta 9,41

7 Tammiste Maria 07.11.07 Saue vald xSpordiselts Sparta 9,63

8 Pettai Triinu Liis 11.12.07 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 9,84

Neiud U18  60 m jooks  (eeljooksud)

1 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,67 Q 1.j

2 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Rae Spordikool 8,82 Q 2.j

3 Toom Mariliis 08.10.06 Rae vald Rae Spordikool 9,00 Q 1.j

4 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,27 Q 1.j

5 Kotkas Ragne Loviise 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,30 Q 2.j

6 Pukk Emma Sophia 17.10.07 Saue vald xSpordiselts Sparta 9,47 Q 2.j

7 Tammiste Maria 07.11.07 Saue vald xSpordiselts Sparta 9,58 Q 1.j

8 Pettai Triinu Liis 11.12.07 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 9,70 Q 1.j

9 Peet Karoli 14.08.06 Keila linn Keila Kool 10,44 2.j

Neiud U18  300 m jooks

1 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 43,67 1.j

2 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald xElite-Sport Spordiklubi 44,77 1.j

3 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Rae Spordikool 44,79 1.j

Neiud U18  800 m jooks

1 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn Triathlon Estonia 2.19,53 1.j

2 Plagnaud Meri-Lill 13.03.06 Kuusalu vald xHiKo Tri 2.30,19 1.j

3 Laas Riia Katariina 31.03.06 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 2.45,78 1.j

Neiud U18  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 13 m peale / 8,50 vahe)

1 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,70 1.j

2 Bauman Agne 06.06.06 xTallinn xElite-Sport Spordiklubi 9,76 1.j

Neiud U18  kõrgushüpe

1 Mitt Mia Sinella 03.08.06 xTallinn 1,50

 1.50

    O

2 Kotkas Ragne Loviise 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,45

1.30   1.35   1.40   1.45   1.50

   O       O     XXO   XO   XXX

3 Bauman Agne 06.06.06 xTallinn xElite-Sport Spordiklubi 1,40

1.30   1.35   1.40   1.45

   O       O      XO   XXX

4 Pettai Triinu Liis 11.12.07 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 1,30

1.30   1.35

XXO  XXX

Neiud U18  kaugushüpe

1 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 5,03

4.71   5.03   X   4.74   4.77   X

2 Bauman Agne 06.06.06 xTallinn xElite-Sport Spordiklubi 4,77

4.41   4.77   X   4.64   4.42   4.75

3 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald xElite-Sport Spordiklubi 4,72

4.72   4.67   4.58   4.63   4.38   3.75

4 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,79

3.69   X   3.79   X   X   X

 - Peet Karoli 14.08.06 Keila linn Keila Kool NM



X   X   X   X   X   X

Neiud U18  kuulitõuge (3 kg)

1 Väits Getter 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,47

8.79   8.94   9.15   9.28   9.00   9.47

2 Bauman Agne 06.06.06 xTallinn xElite-Sport Spordiklubi 9,36

8.59   X   9.10   9.36   9.20   -

3 Juninen Anette-Lily 29.03.07 Rae vald Vaida Põhikool 8,32

7.67   6.42   8.06   8.32   7.78   7.79

4 Edala Marleene 13.12.06 Keila linn Keila Kool 7,30

X   7.30   6.92   -   -   -

Poisid U14  60 m jooks (finaaljooks)

1 Kožlov Simmo 23.01.10 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,44

2 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 8,51

3 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,54

4 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 8,64

5 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 8,86

6 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 8,89

7 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,93

8 Neemre Karli 23.06.10 Saue vald Ruila Põhikool DNS

Poisid U14  60 m jooks (eeljooksud)

1 Kožlov Simmo 10.01.10 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,50 Q 4.j

2 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,51 Q 2.j

3 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 8,64 Q 2.j

4 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 8,67 Q 4.j

5 Neemre Karli 23.06.10 Saue vald Ruila Põhikool 8,71 Q 2.j

6 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 8,74 Q 3.j

7 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,78 Q 4.j

8 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 8,87 Q 3.j

9 Lapimaa Villem 02.09.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,89 1.j

10 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,92 1.j

11 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,01 2.j

12 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,02 2.j

13 Arulaane Alari 14.08.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,04 4.j

13 Poolma Kaur Erich 14.04.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,04 3.j

15 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,10 1.j

15 Luukas Jesper 10.04.11 Kose vald Kose Gümnaasium 9,10 2.j

17 Kaare Lukas 03.09.10 Rae vald Spordiklubi Raesport 9,23 3.j

18 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,44 2.j

19 Välja Maikel Magnus 03.05.11 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 9,51 3.j

20 Koidu Eron 18.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,53 4.j

21 Kalmberg Robin 14.08.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 9,61 4.j

22 Kütt Jakob 08.09.11 Rae vald Rae Spordikool 9,80 3.j

23 Vassus Kaur 12.07.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,84 1.j

24 Adler Markus 29.02.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,99 1.j

25 Suurkütt Kevin 16.03.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,21 1.j

26 Suvemaa Aron 05.02.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,39 1.j

Poisid U14  800 m jooks

1 Poolma Kaur Erich 14.04.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.29,63 1.j

2 Schasmin Richard 23.05.11 Rae vald UP Sport 2.30,25 1.j

3 Schasmin Henry 23.05.11 Rae vald UP Sport 2.30,55 1.j

4 Steurs Lars Lukas 10.01.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.32,33 1.j

5 Randala Robin 22.09.10 Kiili vald xSpordiklubi Elite Sport 2.33,78 1.j

6 Arulaane Alari 14.08.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.39,00 1.j

7 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.40,54 1.j

8 Välja Maikel Magnus 03.05.11 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 2.47,06 1.j

9 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.59,38 1.j

10 Kaare Lukas 03.09.10 Rae vald Spordiklubi Raesport 3.08,84 1.j



Poisid U14  60 m tõkkejooks (5 tõket / 68,0 / 12,5 m peale / 8,00 vahe)

1 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 9,70 2.j

2 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,16 2.j

3 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 10,30 1.j

4 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 10,14 1.j

5 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,67 2.j

6 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,69 1.j

7 Toom Darius 11.01.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,78 1.j

8 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,83 1.j

9 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,21 1.j

10 Ardon Rio 13.07.10 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 12,10 2.j

- Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi DNF 1.j

Poisid U14  kõrgushüpe

1 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,50

1.35   1.40   1.45   1.50   1.55

   0       0        0       XO     XXX

2 Poolma Kaur Erich 14.04.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,40

1.20   1.25   1.30   1.35   1.40   1.45

  0        X0      0       0         0     XXX

3 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,40

1.20   1.25   1.30   1.35   1.40  1.45

   0       -        0        O       X0   XXX

4 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,40

1.20   1.25   1.30   1.35   1.40      1.45

  0        0        0       XX0     X0     XXX

5 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 1,35

1.20   1.25   1.30   1.35   1.40

  -         0      XX0     0       XXX

6 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 1,30

1.20   1.25   1.30   1.35

  0        0       0       XXX

7 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30

1.20   1.25   1.30   1.35

  0        0       X0      XXX

8 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30

1.20   1.25   1.30   1.35

  0       0       XX0    XXX

9 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,25

1.20   1.25   1.30 

  0        0      XXX

10 Luukas Jesper 10.04.11 Kose vald Kose Gümnaasium 1,25

1.20   1.25   1.30 

  0       X0      XXX

11 Koidu Eron 18.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25

1.20   1.25   1.30

  0      XX0    XXX

12 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20

1.20   1.25 

  0       XXX

12 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,2

1.20    1.25

  0       XXX

- Hüsson Marc 11.02.10 Rae vald Vaida Põhikool NH

 1.20 

 XXX

- Jürimets Sander 20.08.10 Rae vald Vaida Põhikool NH

 1.20 

XXX

Poisid U14  teivashüpe

1 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 2,50



 2.10   2.20   2.30   2.40   2.50   2.60

   0         0       0        0        0      XXX

2 Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,30

 2.00   2.10   2.20   2.30   2.40

   0        0       0        X0     XXX

3 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,30

 2.10   2.20   2.30   2.40

  XX0    0        X0     XXX

4 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,30

 1.80   1.90   2.00   2.10   2.20   2.30   2.40

  X0      X0       0       0        0       XX0   XXX          

5 Danjuk Karol 02.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,20

 1.80   1.90   2.00   2.10   2.20   2.30

   0        -         0        0      XX0   XXX

6 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,10

1.90   2.00   2.10   2.20 

  0        0        0      XXX

7 Vassus Kaur 12.07.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,90

 1.70   1.80   1.90   2.00

   0        0       X0     XXX

8 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,80

 1.70   1.80   1.90 

 XX0    XX0   XXX

9 Adler Markus 29.02.11 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,70

 1.70   1.80 

   0      XXX

Poisid U14  kaugushüpe

1 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,11

5,11   X   3,87   4,89   X   5,00

2 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4,49

X   X   4,04   X   4,03   4,49

3 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4,42

3,76   4,12   X   3,96   4,42   4,17

4 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Rae Spordikool 4,38

3,28   4,37   4,38   -   -   -

5 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 4,29

3,69   4,02   4,29   X   4,02   4,11

6 Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,20

4,05   3,88   3,94   4,00   4,20   X

7 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,09

4,01   4,09   X   4,06   3,90   3,99

8 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,07

3,73   3,87   4,07   3,99   X   4,00

9 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Rae Spordikool 3,99

X   3,80   3,99

10 Välja Maikel Magnus 03.05.11 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 3,84

3,70   3,79   3,84

11 Koidu Eron 18.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,69

3,82   X   3,69

12 Kaare Lukas 03.09.10 Rae vald Spordiklubi Raesport 3,76

3,45   3,76   3,44

13 Luukas Jesper 10.04.11 Kose vald Kose Gümnaasium 3,67

3,43   3,67   3,56

14 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,67

X   X   3,67

15 Danjuk Karol 02.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,63

X   X   3,63

16 Kalmberg Robin 14.08.12 Harku vald xSpordiklubi Fortis 3,60

3,60   3,24   3,40

17 Dintšenko Hendrik 27.06.13 Harku vald Tabasalu Ujumisklubi 3,27

3,27   3,06   3,11



18 Vassus Kaur 12.07.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,27

3,03   2,77   3,27

19 Suurkütt Kevin 16.03.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,22

3,22   X   3,02

20 Suvemaa Aron 05.02.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,02

X   3,02   2,91

21 Kütt Jakob 08.09.11 Rae vald Rae Spordikool 2,95

X   X   2,95

- Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport NM

X   X   X

Poisid U14  kuulitõuge (3 kg)

1 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 9,82

X   9,22   9,44   X   9,33   9,82

2 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,46

8,13   8,22   8,70   8,75   8,92   9,46

3 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,45

8,97   8,02   7,99   8,94   9,28   9,45

4 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,85

8,74   8,67   8,25   7,97   8,67   8,85

5 Sepp Simo 22.02.11 Harku vald xSpordiklubi Fortis 8,53

7,41   7,49   8,33   7,81   7,43   8,53

6 Jürimets Sander 20.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 8,44

7,58   8,10   7,32   7,52   8,44   7,09

7 Suigusaar Mihkel 20.02.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,43

8,05   7,78   7,07   8,43   7,83   7,85

8 Iskül Oskar Erich 30.08.10 Rae vald UP Sport 8,11

X   7,10   8,11   6,54   7,99   6,96

9 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 7,83

7,83   X   6,78

10 Kadakas Regor 16.01.10 Rae vald Vaida Põhikool 7,12

7,12   7,07   6,91

11 Velberg Kert 17.02.10 Keila linn Keila Kool 6,72

6,47   5,71   6,72

12 Kundla Ralf 01.06.10 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 4,43

2,81   4,14   4,43

Poisid U16  60 m jooks   (finaaljooks)

1 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,06

2 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,07

3 Vokk Jordan Lucas 24.04.09 Rae vald 8,14

4 Talpas Reio 24.09.09 Jõelähtme vald xTallinna Spordiselts Kalev 8,16

5 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,21

6 Sillamaa Oliver 19.11.08 Maardu linn xSpordiklubi Lindon 8,23

7 Toomast William 02.12.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,28

8 Allikmäe Karl-Mattias 31.01.08 Keila linn Keila Kool 8,29

Poisid U16  60 m jooks  (eeljooksud)

1 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 7,99 Q 1.j

2 Vokk Jordan Lucas 24.04.09 Rae vald 8,10 Q 1.j

3 Talpas Reio 24.09.09 Jõelähtme vald xTallinna Spordiselts Kalev 8,14 Q 3.j

4 Sillamaa Oliver 19.11.08 Maardu linn xSpordiklubi Lindon 8,16 Q 4.j

5 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,19 Q 2.j

6 Toomast William 02.12.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,20 Q 1.j

7 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,22 Q 2.j

8 Allikmäe Karl-Mattias 31.01.08 Keila linn Keila Kool 8,32 Q 3.j

9 Maasen Martin 22.05.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,41 1.j

10 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,55 3.j

11 Käit Gregor 20.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,70 4.j

12 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 8,71 4.j

13 Puri Sten 17.03.10 Saue vald Ruila Põhikool 8,73 4.j

14 Kõiv Richard 20.01.08 Keila linn Keila Kool 8,76 2.j



15 Müürisepp Paul 23.06.08 Raasiku Vald Aruküla Kergejõustikuklubi 9,00 1.j

15 Pruul Kaspar 25.03.09 Rae vald Rae Spordikool 9,00 2.j

15 Roomets Ats 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 9,00 3.j

18 Jürimäe Romet Aleksander 16.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,11 2.j

19 Paur Rasmus 19.07.09 Saue vald Ruila Põhikool 9,25 4.j

20 Lilleoks Theodor 02.11.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,34 1.j

21 Ojangu Rasmus 25.09.09 Rae vald Rae Spordikool 9,40 3.j

22 Ahven Marti 10.10.09 Saue vald Ruila Põhikool 9,62 2.j

23 Leemet Kristen 20.07.09 Rae vald Rae Spordikool 9,77 4.j

Poisid U16  300 m jooks

1 Sinimäe Aaron 11.01.08 Rae vald UP Sport 39,13 1.j

2 Sillamaa Oliver 19.11.08 Maardu linn xSpordiklubi Lindon 41,57 4.j

3 Vokk Jordan Lucas 24.04.09 Rae vald 42,41 1.j

4 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 42,99 1.j

5 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 46,30 3.j

6 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 43,40 2.j

7 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 44,79 2.j

8 Allikmäe Karl-Mattias 31.01.08 Keila linn Keila Kool 46,13 4.j

9 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 47,34 3.j

10 Pruul Kaspar 25.03.09 Rae vald Rae Spordikool 47,38 3.j

11 Lilleoks Theodor 02.11.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 48,22 2.j

12 Roomets Ats 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 48,51 3.j

13 Ojangu Rasmus 25.09.09 Rae vald Rae Spordikool 49,06 2.j

14 Kõiv Richard 20.01.08 Keila linn Keila Kool 51,31 4.j

15 Paur Rasmus 19.07.09 Saue vald Ruila Põhikool 52,55 4.j

16 Ahven Marti 10.10.09 Saue vald Ruila Põhikool 53,15 4.j

va Uustalu Rasmus 19.08.08 xTallinn xSpordiklubi Lindon 42,86 1.j

 - Müürisepp Paul 23.06.08 Raasiku Vald Aruküla Kergejõustikuklubi DQ  17.3.1 3.j

Poisid U16  800 m jooks

1 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.13,72 1.j

2 Ridalaan Romet 26.05.08 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.15,56 1.j

3 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.18,99 1.j

4 Timuska Kristo 26.08.08 Rae vald UP Sport 2.20,01 1.j

5 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.33,46 1.j

va Paas Oskar 18.11.08 xTallinn xSpordiklubi Lindon 2.43,94 1.j

Poisid U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 83,8 / 13 m peale / 8,50 vahe)

1 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 10,25 1.j

2 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,34 1.j

3 Õisnurm Ander 08.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,49 1.j

4 Puri Sten 17.03.10 Saue vald Ruila Põhikool 10,79 1.j

5 Velberg Karl Eerik 14.07.08 Keila linn Keila Kool 11,12 1.j

6 Roomets Ats 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 11,75 1.j

7 Ahven Marti 10.10.09 Saue vald Ruila Põhikool 14,21 1.j

8 Paur Rasmus 19.07.09 Saue vald Ruila Põhikool 16,23 1.j

Poisid U16  kõrgushüpe

1 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,60

1.45   1.50   1.55   1.60   1.65

   O       O      XO     XO   XXX

2 Toomingas Tõnis Johannes 18.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,50

1.30   1.35   1.40   1.45   1.50   1.55

   O       -       XO      O      XO    XXX

3 Maasen Martin 22.05.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,50

1.40   1.45   1.50   1.55

  XO    XO    XXO   XXX

3 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 1,50

1.40   1.45   1.50   1.55



   O    XXO   XXO  XXX

5 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 1,45

1.30   1.35   1.40   1.45   1.50

   O       -        O       O     XXX

6 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,45

1.40   1.45   1.50

   O     XXO  XXX

7 Paur Rasmus 19.07.09 Saue vald Ruila Põhikool 1,35

1.30   1.35   1.40

   O       O    XXX

7 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,35

1.30   1.35   1.40

   O       O    XXX

9 Loitloo Samuel 13.12.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,35

1.30   1.35   1.40

XXO     O     XXX

10 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,35

1.30   1.35   1.40

   O      XO   XXX

11 Bekker Toni 27.05.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30

1.30   1.35

 XO    XXX

Poisid U16  teivashüpe

1 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,10

2.90   3.00  3.10   3.20

 XO      O     XO   XXX

2 Toomingas Tõnis Johannes 18.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,90

2.60   2.70   2.80   2.90   3.00

   O      O       O       O     XXX

3 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,90

2.60   2.70   2.80   2.90   3.00

   O       O       O   XXO   XXX  

4 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 2,80

2.60   2.70   2.80   2.90

   O      O      O      XXX

5 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,70

2.60   2.70   2.80

   O      O     XXX

6 Loitloo Samuel 13.12.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2,50

2.10   2.20   2.30   2.40   2.50   2.60

   O      O       O       O        O    XXX

Poisid U16  kaugushüpe

1 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 5,38

5.08   5.23   5.38   5.16   5.10   5.26

2 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,35

 -   5.26   4.62   4.35   5.35   -

3 Maasen Martin 22.05.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,99

 X   X   4.84   4.92   4.99   4.90

4 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,99

4.92   4.99   4.87   -   -   -  

5 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 4,68

4.68   3.71   4.68   4.40   4.55   -

6 Puri Sten 17.03.10 Saue vald Ruila Põhikool 4,55

4.35   4.40   4.55   X   4.19   4.16

7 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 4,49

4.49   3.31   X   4.36   4.10   4.18

8 Õisnurm Ander 08.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,39

4.39   4.24   4.09   -   -   -

9 Bekker Toni 27.05.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,34

4.34   4.08   4.02



10 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,34

3.94   4.34   X

11 Roomets Ats 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 4,27

3.89   4.27   3.98

12 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 4,18

X   4.17   4.18

13 Ojangu Rasmus 25.09.09 Rae vald Rae Spordikool 4,10

X   3.45   4.10

14 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,99

3.96   3.99   3.85

15 Jürimäe Romet Aleksander 16.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,94

X   3.75   3.94

16 Ahven Marti 10.10.09 Saue vald Ruila Põhikool 3,70

3.70   3.34   X

17 Leemet Kristen 20.07.09 Rae vald Rae Spordikool 3,54

X   3.54   X

18 Paur Rasmus 19.07.09 Saue vald Ruila Põhikool 3,51

X   3.51   3.23

va Uustalu Rasmus 19.08.08 xTallinn xSpordiklubi Lindon 5,05

5.05   4.86   4.69

Poisid U16  kuulitõuge (4 kg)

1 Talts Jan 31.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,42

9.86   10.61   11.24   10.59   9.49   11.42

2 Ponomarjov Gregori 15.04.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,20

10.70   10.31   9.77   10.47   11.20   10.50

3 Ivask Ryan 24.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 11,14

9.98   10.27   10.31   8.96   9.61   11.14

4 Puri Sten 17.03.10 Saue vald Ruila Põhikool 10,91

9.29   9.91   9.21   9.93   9.55  10.91

5 Rohtjärv Kevin 12.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,29

9.89   10.19   9.97   9.64   10.29   10.06

6 Õim Joosep 11.03.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,51

8.96   9.51   8.78   8.25   7.21   X

7 Käit Gregor 20.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,35

X   7.77   9.13   8.59   7.95   9.35

8 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,32

9.32   7.27   8.96   8.44   8.44   8.92

9 Baumann Robin 03.06.09 Rae vald Vaida Põhikool 8,48

8.45   8.45   8.48

10 Luhtaru Romet 06.12.08 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,27

7.00   7.27   6.93

11 Roomets Ats 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 7,08

X   7.08   6.61

Noormehed U18  60 m jooks   (finaaljooks)

1 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Rae Spordikool 7,65

2 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,78

3 Urb Samuel 19.12.06 Lääne-Harju vald xTallinna Spordiselts Kalev 7,89

4 Vilokas Mathias 07.09.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,90

5 Tamm Tristan 20.11.07 Jõelähtme vald xAudentese Spordiklubi 7,97

6 Estra Lembit 08.08.07 Kose vald Kose Gümnaasium 8,12

7 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,17

8 Raud Ats 18.02.07 Saue vald Saue Kool DNS

Noormehed U18  60 m   (eeljooksud)

1 Raud Ats 18.02.07 Saue vald Saue Kool 7,64 Q 1.j

2 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Rae Spordikool 7,65 Q 1.j

3 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,72 Q 1.j

4 Urb Samuel 19.12.06 Lääne-Harju vald xTallinna Spordiselts Kalev 7,85 Q 3.j

5 Tamm Tristan 20.11.07 Jõelähtme vald xAudentese Spordiklubi 7,96 Q 2.j

6 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,00 Q 1.j



6 Vilokas Mathias 07.09.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,00 Q 2.j

8 Estra Lembit 08.08.07 Kose vald Kose Gümnaasium 8,11 Q 1.j

9 Pohlak Marko 20.02.06 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 8,23 3.j

10 Roomets Märt 05.05.07 Saue vald Ruila Põhikool 8,25 1.j

11 Koch Oliver 31.03.07 Rae vald Vaida Põhikool 8,29 3.j

12 King Marco 17.04.07 Saue vald Saue Kool 8,31 2.j

13 Teras Sander 13.09.07 Rae vald Spordiklubi Raesport 8,32 3.j

14 Ojala Raven 25.11.07 Keila linn Keila Kool 8,35 3.j

15 Trolla Uku 19.07.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,44 3.j

16 Raud Ranno 19.05.06 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 8,50 2.j

17 Lepp Roger 19.12.06 Rae vald Vaida Põhikool 8,61 2.j

18 Soopalu Hendrik 17.08.07 Saue vald Ruila Põhikool 9,14 2.j

Noormehed U18  300 m jooks

1 Torim Johann-Martin 30.08.06 Viimsi vald xElite-Sport Spordiklubi 37,67 1.j

2 Urb Samuel 19.12.06 Lääne-Harju vald xTallinna Spordiselts Kalev 41,06 1.j

3 Teras Sander 13.09.07 Rae vald Spordiklubi Raesport 42,19 2.j

4 Ojala Raven 25.11.07 Keila linn Keila Kool 42,21 1.j

5 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 43,02 2.j

6 Pääsuke Johann Patrik 13.01.07 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 45,28 2.j

7 Soopalu Hendrik 17.08.07 Saue vald Ruila Põhikool DQ   17.3.1 2.j

8 Roomets Märt 05.05.07 Saue vald Ruila Põhikool DQ   17.3.1 1.j

Noormehed U18  800 m jooks

1 Himuškin Holger 13.02.06 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 2.07,45 1.j

2 Köster Cristofer 15.11.06 Rae vald xElite-Sport Spordiklubi 2.07,80 1.j

3 Sikk Alex 15.05.07 Rae vald UP Sport 2.15,36 1.j

4 Trolla Uku 19.07.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.21,30 1.j

5 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2.25,48 1.j

Noormehed U18  60 m tõkkejooks

1 Ehavald Sten-Markus 16.07.06 Viimsi vald xTallinna Spordiselts Kalev 8,67 1.j

2 Torim Johann-Martin 30.08.06 Viimsi vald xElite-Sport Spordiklubi 8,93 1.j

3 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald xAudentese Spordiklubi 9,23 1.j

4 Roomets Märt 05.05.07 Saue vald Ruila Põhikool 11,07 1.j

5 Soopalu Hendrik 17.08.07 Saue vald Ruila Põhikool 13,05 1.j

Noormehed U18  kõrgushüpe

1 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,70

1.55   1.60   1.65   1.70   1.75

   O       O       O    XXO   XXX

2 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,70

1.55   1.60   1.65   1.70   1.75

   O       O      XO   XXO  XXX

3 Pohlak Marko 20.02.06 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 1,65

1.55   1.60   1.65   1.70

   O      O       XO    XXX

Noormehed U18  teivashüpe

1 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald xAudentese Spordiklubi 3,80

3.40   3.60   3.80

   O       O    XXO

2 Trolla Uku 19.07.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,80

2.70   2.80   2.90

  O     XXO  XXX

Noormehed U18  kaugushüpe

1 Tamm Tristan 20.11.07 Jõelähtme vald xAudentese Spordiklubi 5,86

5.63   5.86   5.59   3.61   5.33   -

2 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald xAudentese Spordiklubi 5,85

5.85   5.72   -   -   -   -

3 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Rae Spordikool 5,83



5,76   5.70   5.38   5.24   5.83   X

4 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,49

5.49   5.39   5.29   3.45   4.89   -

5 Vilokas Mathias 07.09.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,41

5.12   5.22   5.08   5.40   5.38   5.41

6 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,38

5.29   5.38   5.27   -   -   -

7 Pohlak Marko 20.02.06 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 5,02

5.02   5.02   X   5.01   X   4.38

8 Valdmees Märt 02.02.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 4,74

4.74   4.69   4.54   4.63   4.46   4.52

9 Estra Lembit 08.08.07 Kose vald Kose Gümnaasium 4,68

4.68   3.81   X

10 Roomets Märt 05.05.07 Saue vald Ruila Põhikool 4,44

3.50   4.21   4.44

11 Teras Sander 13.09.07 Rae vald Spordiklubi Raesport 4,38

4.35   4.38   4.33

 - Soopalu Hendrik 17.08.07 Saue vald Ruila Põhikool NM

X   X   X    

Noormehed U18  kuulitõuge (5 kg)

1 Trolla Uku 19.07.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,51

10.00   X   10.02   10.16   10.51   10.00

2 Pähna Marten 23.12.06 Rae vald Vaida Põhikool 10,03

9.29   X   9.67   9.33   9.41   10.03

3 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald xAudentese Spordiklubi 9,97

 -   9.97   8.56   9.49   X   9.67

4 Kasemaa Kristen 02.06.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 8,93

8.72   8.57   8.93   8.92   X   8.52

5 Pohlak Marko 20.02.06 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 8,87

8.87   8.45   6.73   8.03   8.52   7.87

6 Raud Ranno 19.05.06 Raasiku vald Aruküla Kergejõustikuklubi 8,61

6.66   6.63   7.39   6.44   8.01   7.43

Peakohtunik Peeter Randaru

Fotofiniši kohtunik Sirver Voorel

Vanem starter Hannes Randaru


